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1. KAMU ĠDARESĠNĠN MALĠ YAPISI VE MALĠ TABLOLARI 

HAKKINDA BĠLGĠ 

 Bartın Belediyesi, 10.12.2003 tarihli ve 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu'nun 49 uncu maddesi ile  3.7.2005 tarihli ve 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 65 inci 

maddesine dayanılarak çıkarılan 10.03.2006 tarihli Mahalli Ġdareler Bütçe ve Muhasebe 

Yönetmeliği’nde öngörülen muhasebe sistemine tabidir. 

            Bartın Belediyesi 2014 yılı bütçe gider gerçekleĢmeleri aĢağıdaki tabloda 

gösterilmiĢtir: 

1 Personel Giderleri      13.930.664,86 

2 Sos. Güv. Kurumu Devlet Primi Giderleri        2.478.968,69 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri      28.799.090,49 

4 Faiz Giderleri        1.753.960,95 

5 Cari Transferler        1.225.565,70 

6 Amortisman Giderleri        1.664.234,92 

      TOPLAM (TL)      49.852.485,61 

 

 Bartın Belediyesi 2014 yıl bütçe gelir gerçekleĢmeleri aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir: 

1 Vergi Gelirleri       8.076.303,80 

2 TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri     19.866.212,97 

3 Alınan BağıĢ ve Yardımlar          100.000,00 

4 Diğer Gelirler     27.701.753,52 

5 Sermaye Gelirleri       8.626.719,45 

       TOPLAM (TL)     64.370.989,74 

 

Kamu Ġdaresi Hesaplarının SayıĢtay'a Verilmesi ve Muhasebe Birimleri ile Muhasebe 

Yetkililerinin Bildirilmesi Hakkında Usul ve Esaslar” ın 5 inci maddesi gereğince hesap 

dönemi sonunda SayıĢtay'a gönderilmesi gereken defter, tablo ve belgelerden aĢağıda yer 

alanlar denetime sunulmuĢ olup denetim bunlar ile usul ve esasların 8 inci maddesinde yer 
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alan diğer belgeler dikkate alınarak yürütülüp sonuçlandırılmıĢtır. 

BirleĢtirilmiĢ veriler defteri. 

Geçici ve kesin mizan. 

Bilanço. 

Kasa sayım tutanağı, 

Banka mevcudu tespit tutanağı, 

Alınan çekler sayım tutanağı, 

Menkul kıymet ve varlıklar sayım tutanağı, 

Teminat mektupları sayım tutanağı, 

Değerli kağıtlar sayım tutanağı, 

Bütçe giderleri ve ödenekler tablosu, 

Bütçe gelirleri ekonomik sınıflandırılması tablosu, 

Faaliyet sonuçları tablosu. 

Denetim görüĢü, kamu idaresinin temel mali tabloları olan bilanço ve faaliyet 

sonuçları tablosuna verilmiĢtir.  

2. DENETLENEN KAMU ĠDARESĠ YÖNETĠMĠNĠN SORUMLULUĞU 

            Denetlenen kamu idaresinin yönetimi, tabi olduğu muhasebe standart ve ilkelerine 

uygun olarak hazırlanmıĢ olan mali rapor ve tabloların doğru ve güvenilir bilgi içerecek 

Ģekilde zamanında SayıĢtaya sunulmasından, bir bütün olarak sunulan bu mali tabloların 

kamu idaresinin faaliyet ve iĢlemlerinin sonucunu tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir 

olarak yansıtmasından ve ister hata isterse yolsuzluktan kaynaklansın bu mali rapor ve 

tabloların önemli hata veya yanlıĢ beyanlar içermemesinden; kamu idaresinin gelir, gider ve 

malları ile bunlara iliĢkin hesap ve iĢlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere 

uygunluğundan; mali yönetim ve iç kontrol sistemlerinin amacına uygun olarak 

oluĢturulmasından, etkin olarak iĢletilmesinden ve izlenmesinden, mali tabloların dayanağını 
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oluĢturan bilgi ve belgelerin denetime hazır hale getirilmesinden ve sunulmasından 

sorumludur. 

3. SAYIġTAYIN SORUMLULUĞU 

          SayıĢtay, denetimlerinin sonucunda hazırladığı raporlarla denetlenen kamu idarelerinin 

gelir, gider ve malları ile bunlara iliĢkin hesap ve iĢlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki 

düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek, mali rapor ve tablolarının güvenilirliğine ve 

doğruluğuna iliĢkin görüĢ bildirmek, mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmekle 

sorumludur. 

4. DENETĠMĠN DAYANAĞI, AMACI, YÖNTEMĠ VE KAPSAMI 

        Denetimlerin dayanağı; 6085 sayılı SayıĢtay Kanunu, genel kabul görmüĢ uluslararası 

denetim standartları, SayıĢtay ikincil mevzuatı ve denetim rehberleridir. 

 Denetimler, kamu idaresinin hesap ve iĢlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki 

düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek ve mali rapor ve tablolarının kamu idaresinin tüm 

faaliyet ve iĢlemlerinin sonucunu doğru ve güvenilir olarak yansıttığına iliĢkin makul güvence 

elde etmek ve mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmek amacıyla 

yürütülmüĢtür. 

Kamu idaresinin mali tabloları ile bunları oluĢturan hesap ve iĢlemlerinin doğruluğu, 

güvenilirliği ve uygunluğuna iliĢkin denetim kanıtı elde etmek üzere yürütülen denetimler; 

uygun denetim prosedürleri ve tekniklerinin uygulanması ile risk değerlendirmesi yöntemiyle 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Risk değerlendirmesi sırasında, uygulanacak denetim prosedürünün 

belirlenmesine esas olmak üzere, mali tabloların üretildiği mali yönetim ve iç kontrol 

sistemleri de değerlendirilmiĢtir. 

Denetimin kapsamını, kamu idaresinin mali rapor ve tabloları ile gelir, gider ve 

mallarına iliĢkin tüm mali faaliyet, karar ve iĢlemleri ve bunlara iliĢkin kayıt, defter, bilgi, 

belge ve verileri (elektronik olanlar dâhil) ile mali yönetim ve iç kontrol sistemleri 

oluĢturmaktadır. 

Bu hususlarla ilgili denetim sonucunda denetim görüĢü oluĢturmak üzere yeterli ve 

uygun denetim kanıtı elde edilmiĢtir. 
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5. DENETĠM GÖRÜġÜ 

Bartın Belediyesi'nin 2014 yılına iliĢkin yukarıda belirtilen ve ekte yer alan mali rapor 

ve tablolarının tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir bilgi içerdiği kanaatine varılmıĢtır. 
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6. DENETĠM GÖRÜġÜNÜ ETKĠLEMEYEN TESPĠT VE 

DEĞERLENDĠRMELER 

BULGU 1: 150 Ġlk Madde ve Malzemeler Hesabının Ay Sonlarında Sayım 

Yapılmaksızın Kapatılması 

Bartın Belediyesi'nin muhasebe kayıtlarının incelenmesi neticesinde, 150 İlk Madde 

ve Malzemeler Hesabında yer alan hesaplara kaydedilen değerlerin her ay sonunda, 

kullanılıp kullanılmadıklarına bakılmaksızın hesabın alacak kısmına kayıt yapılmak 

suretiyle hesaptan çıkartıldığı tespit edilmiştir. 

 Mahalli Ġdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 150 Ġlk Madde ve Malzeme 

Hesabı baĢlıklı 105 inci maddesinde, bu madde kapsamındaki değerlerin hangi hallerde 

muhasebe kayıtlarından çıkarılacağı sayılmıĢtır. Söz konusu mevzuat hükmünde bahsedilen 

durumların gerçekleĢmeden hesaplardan çıkıĢ yapılması veya bu durumlar gerçekleĢmesine 

rağmen çıkıĢ yapılmaması mali tabloların hatalı olmasına neden olacaktır.  

 Ancak yapılan incelemelerde, Kurum tarafından alınan ilk madde ve malzemelerin, 

kullanıldıklarında ay sonu gelene kadar muhasebe kayıtlarından çıkartılmadığı ve kullanıma 

sunulmadıkları halde ay sonunda kullanılmıĢ gibi muhasebe kayıtlarından çıkartıldığı 

görülmüĢtür. 

Ġlk madde ve malzemelerin bu Ģekilde muhasebeleĢtirilmesi mali tabloların doğruluğu 

ve güvenilirliğini olumsuz yönde etkilemektedir. 

 Kamu idaresi cevabında; ''Belediyemizde ambar sistemi bulunmadığı için birimlerce 

yapılan alımlar Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 4734 sayılı Kamu Ġhale Kanununun 

22/d maddesi gereği kısa sürede kullanılacak Ģekilde malzeme alınarak yapılmaktadır. Bu 

nedenle 150-Ġlk Madde ve Malzeme Hesabında yer alan hesaplara kaydedilen değerler her ay 

sonunda hesaptan çıkıĢ iĢlemi yapılarak muhasebeleĢtirilmektedir. Birimlerle ambar sitemi 

kurulması için gerekli çalıĢmalar yapılmaya baĢlanacaktır.'' denilmektedir.  

 Sonuç olarak Kamu Ġdaresi cevabında, Belediye bünyesinde bir ambar sistemi 

bulunmadığı için birimlerin ihtiyacı olan malzemelerin Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

tarafından 4734 sayılı Devlet Ġhale Kanununun 22/d maddesi gereği kısa sürede kullanılacak 

Ģekilde yapıldığı, bu nedenle 150- Ġlk Madde ve Malzeme Hesabı'nda yer alan hesaplara 
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kaydedilen değerlerin ay sonlarında hesaptan çıkıĢ iĢlemi yapılarak muhasebeleĢtirildiği ve 

ilaveten ambar sistemi kurulması için gerekli çalıĢmaların yapılmaya baĢlanacağı 

belirtilmektedir ancak bulguda belirtilen hususun  2014 yılı mali tablolarının doğruluğu ve 

güvenilirliğini olumsuz yönde etkilediği düĢünülmektedir. 

BULGU 2: 372 ve 472 Kıdem Tazminatı KarĢılığı Hesaplarının Kullanılmaması 

          Bartın Belediyesi'nin muhasebe kayıtlarının incelenmesi neticesinde, 372 ve 472 Kıdem 

Tazminatı KarĢılığı Hesaplarının kullanılmadığı görülmüĢtür. 

           Mahalli Ġdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 372 ve 472 Kıdem Tazminatı 

KarĢılığı Hesaplarına iliĢkin 248 ve 290 ıncı maddelerinde,  bu hesapların belirlenecek esaslar 

çerçevesinde ayrılan kısa ve uzun vadeli kıdem tazminatları karĢılıklarının izlenmesi için 

kullanılacağı belirtilmiĢtir. 

      Ancak yapılan incelemelerde Kurumun, bu hesapları kullanmadığı ve kıdem tazminatı 

karĢılıklarını ayırmadığı görülmüĢtür. 

          Kıdem tazminatlarına iliĢkin ayrılması gereken tutarların ayrılmayıp 372 Kıdem 

Tazminatı KarĢılığı Hesabı ve 472 Kıdem Tazminatı KarĢılığı Hesabında 

muhasebeleĢtirilmemesi mali tabloların doğruluğu ve güvenilirliğini olumsuz yönde 

etkilemektedir. 

 Kamu idaresi cevabında; ''372 ve 472-Kıdem Tazminatı KarĢılığı Hesapları''nın 

kullanılması için Mali Hizmetler Müdürlüğü Personel Servisi tarafından kıdem tazminatları 

hesaplanmaktadır. ĠĢlemler bittiğinde ilgili hesaplar kullanılmaya baĢlanacaktır.'' 

denilmektedir. 

 Sonuç olarak Kamu idaresi cevabında, -372 ve -472 Kıdem Tazminatı KarĢılığı 

Hesabı'nın kulanılabilmesi için Mali Hizmetler Müdürlüğü Personel Servisi tarafından kıdem 

tazminatlarının hesaplanmaya baĢlandığı, iĢlemler bittiğinde ilgili hesapların kulanılmaya 

baĢlanacağı belirtilmektedir ancak bulguda belirtilen hususun 2014 yılı mali tablolarının 

doğruluğu ve güvenilirliğini olumsuz yönde etkilediği düĢünülmektedir. 
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BULGU 3: TaĢınmazların Kiraya Verilmesinde 2886 sayılı Devlet Ġhale Kanunu 

Hükümlerine Uyulmaması 

      Bartın Belediyesi'nde yapılan incelemelerde, Kurumun mülkiyetinde bulunan 76 adet 

taĢınmazın 2886 sayılı Devlet Ġhale Kanunu hükümlerine aykırı olarak kiraya verildiği 

görülmüĢtür. 

           2886 sayılı Devlet Ġhale Kanunu'nun 1 inci maddesinde yer alan hükme göre; genel 

bütçeye dâhil dairelerle katma bütçeli idarelerin, özel idare ve belediyelerin alım, satım, 

hizmet, yapım, kira, trampa, mülkiyetin gayri ayni hak tesisi ve taĢıma iĢlerinin bu Kanunda 

yazılı hükümlere göre yürütülmesi gerekmektedir. 

           Ancak yapılan incelemelerde Kurumun, taĢınmazlarını kiraya verirken ihaleye 

çıkmadığı, taĢınmazların hâlihazırdaki kiracılarıyla senelik sözleĢmeler yaparak kira sürelerini 

yıllık olarak uzattığı tespit edilmiĢtir. 

TaĢınmazlar kiraya verilirken ihaleye çıkılmaması bu taĢınmazların değerinden daha 

düĢük bedel karĢılığında kiraya verilmesi sonucunu doğurabilecektir. Bu da mali tabloların 

doğruluğu ve güvenilirliğini olumsuz yönde etkileyebilecektir. 

 Kamu idaresi cevabında; ''TaĢınmazların kiraya verilmesinde 2886 sayılı Devlet Ġhale 

Kanunu hükümlerine uyulacaktır.'' denilmektedir. 

 Sonuç olarak Kamu idaresi cevabında, taĢınmazların kiraya verilmesinde 2886 sayılı 

Devlet Ġhale Kanunu'nun hükümlerine uyulacağı belirtilmektedir ancak bulguda belirtilen 

hususun 2014 yılı mali tablolarının doğruluğu ve güvenilirliğini olumsuz yönde etkilediği 

düĢünülmektedir. 

BULGU 4: Ġç kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planın Hazırlanmaması 

         5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun 55 inci maddesinin 2 nci 

fıkrasında, mali yönetim ve iç kontrol sistemine iliĢkin standart ve yöntemlerin belirlenmesi, 

geliĢtirilmesi ve uyumlaĢtırılması, sistemlerin koordinasyonunun sağlanması ve kamu 

idarelerine rehberlik hizmeti verilmesi konularında Maliye Bakanlığı yetkili kılınmıĢtır. Bu 

çerçevede, Maliye Bakanlığı Kamu Ġç Kontrol Standartları Tebliği 26.12.2007 tarihli 26738 

sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiĢtir. 



 T.C. SayıĢtay BaĢkanlığı 

 

Bartın Belediyesi 2014 Yılı Düzenlilik Denetim Raporu 8 

 

Maliye Bakanlığı 04.09.2009 tarih ve 1205 sayılı genel yazı ve ekinde yayınlanan Kamu Ġç 

Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Rehberi ile kamu idarelerinin iç kontrol 

sistemlerini Kamu Ġç Kontrol Stantartları ile uyumlu hale getirmek üzere yapılması gereken 

çalıĢmalar belirlenmiĢ ve kamu idarelerinin bu çalıĢmalar için eylem planı oluĢturma, gerekli 

prosüdürleri ilgili düzenlemeleri hazırlama çalıĢmalarında bu rehberden faydalanma olanağı 

sağlanmıĢtır. Bu bağlamda, kapsam dâhilindeki idarelerin anılan tebliğ ve rehberde yer alan 

düzenlemeler çerçevesinde iç kontrol eylem planlarını hazırlamaları gerekmektedir.  

            Bartın Belediyesinde yapılan denetimler sonucu, 2014 yılı için Ġç Kontrol 

Standartlarına Uyum Eylem Planının hazırlanmadığı görülmüĢtür. Bu durum,  Ġç Kontrol ve 

Ön Mali Kontrole ĠliĢkin Usul ve Esaslar Yönetmeliğinin uygulanmasına yönelik sıkıntılar 

doğurmaktadır. 

 Kamu idaresi cevabında; ''Belediyemizin 2015-2016 yıllarına ait Ġç Kontrol 

Standartlarına Uyum Eylem Planı 2014 yılında hazırlanmıĢtır.'' denilmektedir. 

 Sonuç olarak Kamu idaresi cevabında,  2015-2016 yıllarına ait Ġç Kontrol 

Standartlarına Uyum Eylem Planı 'nın hazırlandığı belirtilmekte ise de 2014 yılına ait Ġç 

Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı'nın olmadığı görülmektedir. 

BULGU 5: Kamu Ġdarelerine Ait TaĢınmazların Kaydına ĠliĢkin Yönetmelik 

Hükümlerine Uyulmaması 

       Bartın Belediyesi taĢınmazlarına iliĢkin yapılan incelemede, Kamu Ġdarelerine Ait 

TaĢınmazların Kaydına ĠliĢkin Yönetmelik hükümlerine göre yerine getirilmesi gereken iĢ ve 

iĢlemlerin yerine getirilmediği tespit edilmiĢtir.  

Kamu Ġdarelerine Ait TaĢınmazların Kaydına ĠliĢkin Yönetmelik’in “Kayıt Ģekli” 

baĢlıklı 7, “TaĢınmazların numaralandırılması” baĢlıklı 8 ve “Dosyalama” baĢlıklı 9 uncu 

maddelerinde kamu idarelerinin mülkiyetinde, yönetiminde ve kullanımında bulunan 

taĢınmazların kaydına ve icmal cetvellerinin düzenlenmesine iliĢkin hükümler yer almaktadır. 

Yönetmelik hükümleri ile taĢınmaz mal kayıtlarında, kayıtların belgeye dayandırılması, 

taĢınmazların numaralandırılması, kaydedilen her taĢınmaz için taĢınmaz ile aynı numarayı 

taĢıyan birer dosya düzenlenmesi ve kayıt formları ile icmal cetvellerinin tutulması esasları 

getirilmiĢtir. Bu hükümler gereğince, taĢınmazlarla ilgili olarak Belediyenin taĢınmaz kayıt ve 
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kontrol iĢlemleriyle görevli birimlerince gerekli kayıt ve dosyalama iĢlemlerinin yapılması 

gerekmektedir.    

Ancak yapılan incelemelerde, Bartın Belediyesi mülkiyetindeki taĢınmazlara yönelik 

olarak söz konusu Yönetmelik gereğince yapılması zorunlu olan kayıt ve dosyalama 

iĢlemlerinin yapılmadığı, gerekli form ve cetvellerin düzenlenmediği tespit edilmiĢtir.  

       TaĢınmaz kayıtlarının mevzuat hükümlerine uygun tutulmaması, Bartın Belediyesinin 

mülkiyetinde, yönetiminde ve kullanımında bulunan taĢınmazların tespit ve takibini 

güçleĢtirmekte ayrıca Belediyenin taĢınmaz varlıklarının mali tablolarda tam ve doğru olarak 

yer almamasına neden olmaktadır.  

 Kamu idaresi cevabında; ''BaĢkanlığınızın raporu ve Kamu Ġdarelerine Ait 

TaĢınmazların Kaydına ĠliĢkin Yönetmelik hükümleri gereği tüm birimlere BaĢkanlığım 

tarafından gerekli talimat yazısı yazılmıĢtır. Birimler tarafından çalıĢmalara baĢlanılacaktır.'' 

denilmektedir. 

 Sonuç olarak Kamu idaresi cevabında, Taslak Denetim Raporu ve Kamu Ġdarelerine 

Ait TaĢınmazların Kaydına ĠliĢkin Yönetmelik hükümleri gereğince tüm birimlere gerekli 

talimat yazılarının yazıldığı  ve birimler tarafından çalıĢmalara baĢlanacağı belirtilmektedir 

ancak bulguda belirtilen hususun  2014 yılı mali tablolarının doğruluğu ve güvenilirliğini 

olumsuz yönde etkilediği düĢünülmektedir. 

BULGU 6: TaĢınır Mal Yönetmeliği Hükümlerine Uyulmaması 

Bartın Belediyesi'nde yapılan incelemelerde, TaĢınır Mal Yönetmeliği hükümlerine 

tamamiyle uyulmadığı tespit edilmiĢtir. 

           TaĢınır Mal Yönetmeliğinin 1 inci maddesine göre bu yönetmeliğin amacı kaynağına 

ve edinme yöntemine bakılmaksızın kamu idarelerine ait taĢınır malların kaydı, muhafazası ve 

kullanımı ile yönetim hesabının verilmesi, merkez ve taĢrada taĢınır yönetim sorumlularıyla 

bunlar adına görev yapacak olanların belirlenmesi ve kamu idareleri arasında taĢınırların 

bedelsiz devri ile tahsisine iliĢkin esas ve usulleri belirlenmesidir. Yönetmeliğin 2 nci 

maddesine göre ise, bu yönetmeliğin hükümleri genel yönetim kapsamındaki kamu idarelerini 

ve bunlara ait taĢınır malları kapsamaktadır. 
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          Ancak yapılan incelemelerde Kurumun, TaĢınır Mal Yönetmeliğinin gereklerini yerine 

getirmediği, Yönetmeliğin öngördüğü taĢınırlar sistemini kurmadığı ve bu konuda bir çalıĢma  

da yapmadığı görülmüĢtür. 

      Mevzuata uygun bir taĢınır mal sistemi kurulmaması mali tabloların doğruluk ve 

güvenilirliğini olumsuz yönde etkilemektedir. 

 Kamu idaresi cevabında; ''BaĢkanlığınızın raporu ve TaĢınır Mal Yönetmeliği 

hükümleri gereği BaĢkanlığım tarafından gerekli talimat yazısı yazılmıĢtır. Birimler 

tarafından çalıĢmalara baĢlanacaktır.'' denilmektedir. 

 Sonuç olarak Kamu idaresi cevabında, Taslak Denetim Raporu ve TaĢınır Mal 

Yönetmeliği hükümleri gereği gerekli talimat yazılarının yazıldığı, birimler tarafından 

çalıĢmalara baĢlanacağı belirtilmektedir ancak bulguda belirtilen hususun 2014 yılı mali 

tablolarının doğruluğu ve güvenilirliğini olumsuz yönde etkilediği düĢünülmektedir. 
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7. EKLER 

Ek 1: Kamu Ġdaresi Mali Tabloları 

HESAP 

KARAKTERĠ 

(AKTĠF-

PASĠF) 

  HESAP 

KODU 
  HESAP ADI   CARĠ YIL TL 

AKTĠF 100 KASA DENEME 0,00  

AKTĠF 101 ALINAN ÇEKLER HESABI 0,00  

AKTĠF 102 BANKA HESABI 7.056.107,91  

AKTĠF 103 VERĠLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMĠRLERĠ HESABI ( - ) 0,00  

AKTĠF 104 PROJE ÖZEL HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 105 DÖVĠZ HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 106 DÖVĠZ GÖNDERME EMĠRLERĠ HESABI(-) 0,00 ₺ 

AKTĠF 108 DĠĞER HAZIR DEĞERLER HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 109 BANKA KREDĠ KARTLARINDAN ALCAKLAR HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 117 MENKUL VARLIKLAR HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 118 DĠĞER MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 120 GELĠRLERDEN  ALACAKLAR  HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 121 GELĠRLERDEN TAKĠPLĠ ALACAKLAR HESABI 5.409.329,82 ₺ 

AKTĠF 122 GELĠRLERDEN TECĠLLĠ VE TEHĠRLĠ ALACAKLAR HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 126 VERĠLEN DEPOZĠTO VE TEMĠNATLAR HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 127 DĠĞER FAALĠYET ALACAKLARI HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 132 KURUMCA VERĠLEN BORÇLARDAN ALACAKLAR HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 137 TAKĠPTEKĠ KURUM ALACAKLARI HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 140 KĠġĠLERDEN ALACAKLAR HESABI 15.333,21 ₺ 

AKTĠF 150 ĠLK MADDE VE MALZEME HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 153 TĠCARĠ MALLAR HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 157 DĠĞER STOKLAR HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 160 Ġġ AVANS VE KREDĠLERĠ HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 161 PERSONEL AVANSLARI HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 162 BÜTÇE DIġI AVANS VE KREDĠLER HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 164 AKREDĠTĠFLER HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 165 MAHSUP DÖNEMĠNE AKTARILAN AVANS VE KREDĠLER HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 166 

PROJE ÖZEL HESABINDAN VERĠLEN AVANS VE AKREDĠTĠFLER 

HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 167 

DOĞRUDAN DIġ PROJE KREDĠ KULLANIMLARI AVANS VE 

AKREDĠTĠFLERĠ HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 180 GELECEK AYLARA AĠT GĠDERLER HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 190 DEVREDEN KATMA DEĞER VERGĠSĠ HESABI 10.219.917,90 ₺ 

AKTĠF 191 ĠNDĠRĠLECEK KATMA DEĞER VERGĠSĠ HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 197 SAYIM NOKSANLARI HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 217 MENKUL VARLIKLAR HESABI 0,00 ₺ 
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AKTĠF 218 DĠĞER MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 220 GELĠRLERDEN ALACAKLAR HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 222 GELĠRLERDEN TECĠLLĠ VE TEHĠRLĠ ALACAKLAR HESABI 1.108.267,20 ₺ 

AKTĠF 227 Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 0,00 ₺ 

AKTĠF 232 KURUMCA VERĠLEN BORÇLARDAN ALACAKLAR HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 240 MALĠ KURULUġLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI 1.210.668,48 ₺ 

AKTĠF 241 

MAL VE HĠZMET ÜRETEN KURULUġLARA YATIRILAN SERMAYELER 

HESABI 100,00 ₺ 

AKTĠF 250 ARAZĠ VE ARSALAR HESABI 96.706.356,81 ₺ 

AKTĠF 251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERĠ HESABI 19.618.881,80 ₺ 

AKTĠF 252 BĠNALAR HESABI 18.544.629,37 ₺ 

AKTĠF 253 TESĠS, MAKĠNE VE CĠHAZLAR HESABI 931.568,27 ₺ 

AKTĠF 254 TAġITLAR HESABI 2.327.333,76 ₺ 

AKTĠF 255 DEMĠRBAġLAR HESABI 1.883.392,60 ₺ 

AKTĠF 256 DĠĞER MADDĠ DURAN VARLIKLAR HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 257 BĠRĠKMĠġ AMORTĠSMANLAR HESABI ( - ) -3.576.863,05 ₺ 

AKTĠF 258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 402.897,28 ₺ 

AKTĠF 259 YATIRIM AVANSLARI HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 260 HAKLAR HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 264 ÖZEL MALĠYETLER HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 268 BĠRĠKMĠġ AMORTĠSMANLAR HESABI ( - ) 0,00 ₺ 

AKTĠF 280 GELECEK YILLARA  AĠT GĠDERLER HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 294 

ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDĠ DURAN VARLIKLAR 

HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 297 DĠĞER ÇEġĠTLĠ DURAN VARLIKLAR HESABI 0,00 ₺ 

AKTĠF 299 BĠRĠKMĠġ AMORTĠSMANLAR HESABI ( - ) 0,00 ₺ 

PASĠF 300 BANKA KREDĠLERĠ HESABI 0,00 ₺ 

PASĠF 303 KAMU ĠDARELERĠNE MALĠ BORÇLAR HESABI 0,00 ₺ 

PASĠF 304 CARĠ YILDA ÖDENECEK TAHVĠLLER HESABI 0,00 ₺ 

PASĠF 309 KISA VADELĠ DĠĞER ĠÇ MALĠ BORÇLAR HESABI 0,00 ₺ 

PASĠF 310 CARĠ YILDA ÖDENECEK DIġ MALĠ BORÇLAR HESABI 0,00 ₺ 

PASĠF 320 BÜTÇE EMANETLERĠ HESABI -3.159.631,25 ₺ 

PASĠF 322 BÜTÇELEġTĠRĠLECEK BORÇLAR HESABI 0,00 ₺ 

PASĠF 330 ALINAN DEPOZĠTO VE TEMĠNATLAR HESABI -1.346.842,79 ₺ 

PASĠF 333 EMANETLER HESABI -239.920,76 ₺ 

PASĠF 340 ALINAN SĠPARĠġ AVANSLARI HESABI 0,00 ₺ 

PASĠF 349 ALINAN DĠĞER AVANSLAR HESABI 0,00 ₺ 

PASĠF 360 ÖDENECEK VERGĠ VE FONLAR HESABI -267.353,87 ₺ 

PASĠF 361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLĠK KESĠNTĠLERĠ HESABI -1.922.371,92 ₺ 

PASĠF 362 

FONLAR VEYA DĠĞER KAMU ĠDARELERĠ  ADINA YAPILAN TAHSĠLAT 

HESABI -20.996,99 ₺ 

PASĠF 363 KAMU ĠDARELERĠ PAYLARI HESABI -1.477.066,67 ₺ 

PASĠF 368 

VADESĠ GEÇMĠġ, ERTELENMĠġ VEYA TAKSĠTLENDĠRĠLMĠġ VERGĠ VE 

DĠĞER YÜKÜMLÜLÜKLER HESABI -22.306.813,31 ₺ 
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PASĠF 372 KIDEM TAZMĠNATI KARġILIĞI HESABI 0,00 ₺ 

PASĠF 379 DĠĞER BORÇ VE GĠDER KARġILIKLARI HESABI 0,00 ₺ 

PASĠF 380 GELECEK AYLARA AĠT GELĠRLER HESABI 0,00 ₺ 

PASĠF 381 GĠDER TAHAKKUKLARI HESABI 0,00 ₺ 

PASĠF 391 HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGĠSĠ HESABI 0,00 ₺ 

PASĠF 397 SAYIM FAZLALARI HESABI 0,00 ₺ 

PASĠF 399 DĠĞER ÇEġĠTLĠ KISA VADELĠ YABANCI KAYNAKLAR HESABI 0,00 ₺ 

PASĠF 400 BANKA KREDĠLERĠ HESABI -32.772.261,94 ₺ 

PASĠF 403 KAMU ĠDARELERĠNE MALĠ BORÇLAR HESABI 0,00 ₺ 

PASĠF 404 TAHVĠLLER HESABI 0,00 ₺ 

PASĠF 409 UZUN VADELĠ DĠĞER ĠÇ MALĠ BORÇLAR HESABI 0,00 ₺ 

PASĠF 410 DIġ MALĠ BORÇLAR HESABI 0,00 ₺ 

PASĠF 430 ALINAN DEPOZĠTO VE TEMĠNATLAR HESABI 0,00 ₺ 

PASĠF 438 

KAMUYA OLAN ERTELENMĠġ VEYA TAKSĠTLENDĠRĠLMĠġ BORÇLAR 

HESABI 0,00 ₺ 

PASĠF 440 ALINAN SĠPARĠġ AVANSLARI HESABI 0,00 ₺ 

PASĠF 449 ALINAN DĠĞER AVANSLAR HESABI 0,00 ₺ 

PASĠF 472 KIDEM TAZMĠNATI KARġILIĞI HESABI 0,00 ₺ 

PASĠF 479 DĠĞER BORÇ VE GĠDER KARġILIKLARI HESABI 0,00 ₺ 

PASĠF 480 GELECEK YILLARA AĠT GELĠRLER HESABI 0,00 ₺ 

PASĠF 481 GĠDER TAHAKKUKLARI HESABI 0,00 ₺ 

PASĠF 499 DĠĞER UZUN VADELĠ YABANCI KAYNAKLAR HESABI 0,00 ₺ 

PASĠF 500 NET DEĞER/ SERMAYE HESABI -72.379.035,22 ₺ 

PASĠF 511 MUHASEBE BĠRĠMLERĠ ARASI ĠġLEMLER HESABI 0,00 ₺ 

PASĠF 519 DEĞER HAREKETLERĠ SONUÇ HESABI 0,00 ₺ 

PASĠF 522 YENĠDEN DEĞERLEME FARKLARI HESABI 4.446.173,96 ₺ 

PASĠF 570 GEÇMĠġ YILLAR OLUMLU FAALĠYET SONUÇLARI HESABI -15.893.296,47 ₺ 

PASĠF 580 GEÇMĠġ YILLAR OLUMSUZ FAALĠYET SONUÇLARI HESABI ( - ) 0,00 ₺ 

PASĠF 590 DÖNEM OLUMLU FAALĠYET SONUCU HESABI -14.518.504,13 ₺ 

PASĠF 591 DÖNEM OLUMSUZ FAALĠYET SONUCU HESABI ( - ) 0,00 ₺ 
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FAALĠYET SONUÇLARI TABLOSU 

2014 BÜTÇE YILI 

 

    AÇIKLAMA GERÇEKLEġEN GELĠR 

1 Vergi Gelirleri 8.076.303,80   

1 1 Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 3.903.210,23   

1 3 Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 1.921.429,56   

1 6 Harçlar 2.251.664,01   

3 TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 19.866.212,97   

3 1 Mal ve Hizmet SatıĢ Gelirleri 197.942,20   

3 4 Kurumlar Hasılatı 18.669.328,98   

3 6 Kira Gelirleri 998.941,79   

4 Alınan BağıĢ ve Yardımlar 100.000,00 

 5  Proje Yardımları  100.000,00 

5 Diğer Gelirler 27.701.753,52   

5 1 Faiz Gelirleri 521.526,33   

5 2 KiĢi ve Kurumlardan Alınan Paylar 24.363.019,67   

5 3 Para Cezaları 1.432.935,47   

5 9 Diğer ÇeĢitli Gelirler 1.384.272,05  

6 Sermaye Gelirleri 8.626.719,45 

6 1 TaĢınmaz SatıĢ Gelirleri 8.626.719,45   

GENEL TOPLAM 64.370.989,74   
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    AÇIKLAMA GERÇEKLEġEN GĠDER 

1 Personel Giderleri 13.930.664,86   

1 1 Memurlar 4.601.643,05   

1 2 SözleĢmeli Personel 174.105,26   

1 3 ĠĢçiler 8.896.061,24   

1 4 Geçici Personel 21.488,68   

1 5 Diğer Personel 237.366,63   

2 Sosyal Güvenlik KuruluĢları Devlet Primi Giderleri 2.478.968,69   

2 1 Memurlar 576.901,35   

2 2 SözleĢmeli Personel 24.232,96   

2 3 ĠĢçiler 1.877.834,38   

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 28.799.090,49   

  Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 46.504,87 

3 2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 4.313.896,94   

3 3 Yolluklar 71.014,87   

3 4 Görev Giderleri 618.754,89   

3 5 Hizmet Alımları 11.429.362,37   

3 6 Temsil ve Tanıtma Giderleri 489.549,01   

3 7 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri 2.037.707,48   

3 8 Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 9.792.300,06   

4 Faiz Giderleri 1.753.960,95   

4 2 Diğer Ġç Borç Faiz Giderleri 1.753.960,95   

5 Cari Transferler 1.225.565,70  

5 1 Görev Zararları 12.670,53   

5 3 Kar Amacı Gütmeyen KuruluĢlara Yapılan Transferler 916.476,18   

5 4 Hane Halkına Yapılan Transferler 296.418,99   

6 Amortisman Giderleri 1.664.234,92   

6 1 Maddi Durun Varlıkların Amortisman Giderleri 1.664.234,92   

GENEL TOPLAM 49.852.485,61   
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1. ÖZET 

           Bu rapor, Bartın Belediyesi'nin performans denetimi sonuçlarını ve bulgularını 

içermektedir.  

6085 sayılı Kanunun 36 ncı maddesi uyarınca, SayıĢtay “hesap verme sorumluluğu 

çerçevesinde idarelerce belirlenen hedef ve göstergelerle ilgili olarak faaliyet sonuçlarının 

ölçülmesi suretiyle gerçekleştirilen denetim” olarak tanımlanan performans denetimini 

yapmakla görevli ve yetkilidir. 

Bartın Belediyesi'nin hedef ve göstergeleriyle ilgili olarak faaliyet sonuçlarının 

değerlendirmesini sağlamak amacıyla aĢağıdakiler denetlenmiĢtir: 

     2010-2014 dönemine ait Stratejik Plan 

 2014 yılı  Ġdare Faaliyet Raporu 

Denetimler sonucunda, Kurumun performans yönetim sisteminde bazı aksaklık ve     

eksiklikler tespit edilmiĢtir. Sözkonusu aksaklık ve eksikliklere özet olarak 'Genel 

Değerlendirme' bölümünde detaylı olarak da denetim bulgularında yer verilmiĢtir. 

2. DENETLENEN KAMU ĠDARESĠ YÖNETĠMĠNĠN 

SORUMLULUĞU 

Denetlenen kamu idaresi yönetimi, 5018 sayılı Kanun ve bu Kanun uyarınca yayımlanan 

Stratejik Plan, Performans Programı ve Ġdare Faaliyet Raporlarının hazırlanmasına iliĢkin 

yönetmelik ve kılavuzlara uygun olarak hazırlanmıĢ olan performans bilgisi raporlarının 

doğru ve güvenilir bilgi içerecek Ģekilde zamanında SayıĢtay’a sunulmasından; bir bütün 

olarak sunulan bu raporların kamu idaresinin faaliyet ve iĢlemlerinin sonucunu tam ve doğru 

olarak yansıtmasından; kamu idaresinin amaç, hedef, gösterge ve faaliyetlerinin kanunlara ve 

diğer hukuki düzenlemelere uygunluğundan; performans yönetimi ve faaliyet sonuçlarının 

ölçülmesine iliĢkin sistemlerin amacına uygun olarak oluĢturulmasından, etkin olarak 

iĢletilmesinden ve izlenmesinden; performans bilgisinin dayanağını oluĢturan bilgi ve 

belgelerin denetime hazır hale getirilmesinden ve sunulmasından sorumludur. 
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3. SAYIġTAYIN SORUMLULUĞU 

SayıĢtay, denetimlerinin sonucunda hazırladığı raporlarla denetlenen kamu idarelerinin 

amaç, hedef, gösterge ve faaliyetlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere 

uygunluğunu tespit etmek, kamu idaresinin raporladığı performans bilgisinin güvenilirliğine 

iliĢkin değerlendirme yapmak, performans yönetimi ve faaliyet sonuçlarını ölçen sistemleri 

değerlendirmekle sorumludur. 

4. DENETĠMĠN DAYANAĞI, AMACI, YÖNTEMĠ VE KAPSAMI 

Denetimin dayanağı; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 6085 sayılı 

SayıĢtay Kanunu, genel kabul görmüĢ uluslararası denetim standartları ve SayıĢtay ikincil 

mevzuatıdır. 

Denetimin amacı, bütçe hakkının gereği olarak kamu idarelerinin faaliyet sonuçları 

hakkında TBMM ve kamuoyuna güvenilir ve yeterli bilgi sunulması, kamu idarelerinin 

performansının değerlendirilmesi ile hesap verme sorumluluğu ve saydamlığın yerleĢtirilmesi 

ve yaygınlaĢtırılmasıdır. 

Denetim, kamu idaresinin faaliyet raporunda yer alan performans bilgilerinin ve 

bunları oluĢturan kayıt ve belgelerin doğruluğu ve güvenilirliğine iliĢkin denetim kanıtı elde 

etmek üzere; uygun denetim prosedürleri ve tekniklerinin uygulanması ile gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Bu çerçevede, Bartın Belediyesi'nin yayımladığı 2010-2014 dönemine ait Stratejik 

Plan ve 2014 yılı Ġdare Faaliyet Raporu incelenmiĢtir. 
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5. GENEL DEĞERLENDĠRME 

2014 yılı performans denetimi kapsamında Bartın Belediyesi'nin yayımladığı 2010-

2014 dönemine ait Stratejik Plan ve 2014 yılı Ġdare Faaliyet Raporu incelenerek faaliyet 

sonuçlarının ölçülmesine yönelik olarak üretilen performans bilgisinin güvenilir olup 

olmadığı değerlendirilmiĢtir.  

2014 yılı performans denetimi kapsamında Bartın Belediyesi'nin yayımladığı 2010-

2014 dönemine ait Stratejik Plan ve 2014 yılı Ġdare Faaliyet Raporu incelenerek  faaliyet 

sonuçlarının ölçülmesine yönelik olarak üretilen performans bilgisinin güvenilir olup 

olmadığı değerlendirilmiĢtir. 

Denetimlerimiz sonucunda 2010-2014 dönemine ait Stratejik Plan ile ilgili olarak; 

1. Stratejik planda bulunan hedeflerin ölçülebilir olarak ifade edilmediği ve buna 

rağmen bu hedeflere yönelik göstergelerin belirlenmediği, 

2. Tüm amaç ve hedeflere yönelik bir maliyetlendirme tablosu oluĢturulmadığı, 

3. Stratejik planların yıllık uygulamalarını gösteren performans programının 

hazırlanmadığı, 

2014 yılı Faaliyet Raporu ile ilgili olarak ise; 

1. Performans programının hazırlanmamasından dolayı faaliyet sonuçlarının 

değerlendirilmesinin mümkün olmaması 

bulgularına ulaĢılmıĢtır. 

Denetim bulgularından da anlaĢılacağı üzere Kurumun, performans denetimi açısından 

eksik ve aksak yönleri bulunmaktadır. Kurumun, özeti yukarıda belirtilen ve Performans 

Raporu'nda yer alan bulgulardaki eksik ve aksak yönleri düzelterek plan, program ve rapor 

hazırlaması ve güvenilir bir veri kayıt sistemi iĢletmesi halinde baĢarılı bir performans 

yönetim sistemine sahip olacağı düĢünülmektedir. 
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6. DENETĠM BULGULARI 

A. Stratejik Planın Değerlendirilmesine ĠliĢkin Bulgular 

BULGU 1: Stratejik Planda Hedeflerin Ölçülebilir Olarak Ġfade Edilmemesine Rağmen 

Bu Hedeflere ĠliĢkin Göstergeler Belirlenmemesi 

 Bartın Belediyesi'nin 2010-2014 Stratejik Planı'nın incelenmesi neticesinde, bu Plan'da 

performans göstergelerine yer verilmediği görülmüĢtür. 

Kamu Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usûl ve Esaslar Hakında Yönetmelikte  

belirtilen kamu idarelerince hazırlanacak stratejik planların genel çerçevesini belirlemek 

amacıyla Devlet Planlama TeĢkilatınca hazırlanan Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Planlama 

Hazırlama Kılavuzu’nda; hedeflerin ölçülebilir olarak ifade edilemediği durumlarda stratejik 

planda hedefe yönelik performans göstergelerine yer verilmesinin gerekli olduğu, performans 

göstergelerinin gerçekleĢen sonuçların önceden belirlenen hedefe ne ölçüde ulaĢıldığının 

ortaya konulmasında kullanıldığı ve bir performans göstergesinin, ölçülebilirliğin sağlanması 

bakımından miktar, zaman, kalite veya maliyet cinsinden ifade edilmesi gerektiği 

belirtilmektedir. 

  Bartın Belediyesi'nce 2010-2014 Stratejik Planı’na konulan hedeflerin ölçülebilir 

olmadığı görülmektedir. Bu hedefler ölçülebilirlik kriterini karĢılamadığından Plan'a 

konulması gereken performans göstergeleri de belirlenmemiĢtir. Bu durum Ġdare’nin 

performans denetimimin sağlıklı bir Ģekilde yapılmasını engellemektedir. 

 Kamu idaresi cevabında: 'Belediyemizin 2015-2019 Stratejik Planı Kamu 

Ġdareleri'nde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümlerine 

göre hazırlanmıĢtır.' denilmektedir. 

 Sonuç olarak: Kamu Ġdaresi cevabında, 2015-2019 Stratejik Planı'nın Kamu 

Ġdareleri'nde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik çerçevesinde 

hazırlandığı belirtilmektedir ancak denetime konu olan Plan'da Yönetmelik hükümlerinin 

hepsine uyulmadığı görülmektedir. Ġdare'nin bu konuda daha özenli davranması 

gerekmektedir. 
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BULGU 2: Stratejik Planda Tüm Amaç ve Hedefleri Ġçeren BeĢ Yıllık Tahmini Maliyet 

Tablosunun Bulunmaması 

Bartın Belediyesi'nin 2010-2014 Stratejik Planı'nın incelenmesi neticesinde, bu 

Plan'da Tüm amaç ve hedefleri içeren beĢ yıllık tahmini maliyet tablosuna yer verilmediği 

görülmüĢtür. 

Kamu Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usûl ve Esaslar Hakında Yönetmelikte 

belirtilen kamu idarelerince hazırlanacak stratejik planların genel çerçevesini belirlemek 

amacıyla Devlet Planlama TeĢkilatınca hazırlanan Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Planlama 

Hazırlama Kılavuzu’nda; hedeflerin ölçülebilir olarak ifade edilemediği durumlarda stratejik 

planda hedefe yönelik performans göstergelerine yer verilmesinin gerekli olduğu, performans 

göstergelerinin gerçekleĢen sonuçların önceden belirlenen hedefe ne ölçüde ulaĢıldığının 

ortaya konulmasında kullanıldığı ve bir performans göstergesinin, ölçülebilirliğin sağlanması 

bakımından miktar, zaman, kalite veya maliyet cinsinden ifade edileceği belirtilmektedir. 

 Bartın Belediyesi'nce 2010-2014 Stratejik Planı’na konulan hedeflerin ölçülebilir 

olmadığı görülmektedir. Bu hedefler ölçülebilirlik kriterini karĢılamadığından Plan’a 

konulması gereken performans göstergeleri de belirlenmemiĢtir. Bu durum Ġdare’nin 

performans denetimimin sağlıklı bir Ģekilde yapılmasını engellemektedir. 

Kamu idaresi cevabında: 'Belediyemizin 2015-2019 Stratejik Planı Kamu 

Ġdareleri'nde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik çerçevesinde 

hazırlanmıĢtır.' denilmektedir. 

 Sonuç olarak: Kamu Ġdaresi cevabında, 2015-2019 Stratejik Planı'nın Kamu 

Ġdareleri'nde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik çerçevesinde 

hazırlandığı belirtilmektedir ancak denetime konu olan Plan'da Yönetmelik hükümlerinin 

hepsine uyulmadığı görülmektedir. Ġdare'nin bu konuda daha özenli davranması 

gerekmektedir. 

B. Performans Programının Değerlendirilmesine ĠliĢkin Bulgular 

BULGU 3: Performans Programının Hazırlanmaması 

 Bartın Belediyesi’nde yapılan incelemelerde, 2014 Yılı Performans Programı’nın 
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hazırlanmadığı görülmüĢtür. 

 05/07/2008 tarih ve 26927 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Kamu Ġdarelerince 

Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmelik’in 4. maddesinde performans 

programlarının, bu Yönetmelik, Performans Programı Hazırlama Rehberi ve Bakanlıkça 

performans esaslı bütçelemeye iliĢkin yapılacak diğer düzenlemelere uygun olarak idarenin 

program dönemine iliĢkin performans hedef ve göstergelerini, performans hedeflerine 

ulaĢmak için yürütülecek faaliyetler ile bunların kaynak ihtiyacını, idareye iliĢkin mali ve mali 

olmayan diğer bilgileri içerecek Ģekilde mali hizmetler biriminin koordinasyonunda harcama 

yetkililerinin katılımıyla üst yönetici tarafından idare düzeyinde hazırlanacağı ve ilaveten 

performans programlarının; çıktı ve sonuç odaklı bir anlayıĢla, doğru ve güvenilir bilgiye 

dayalı, mali saydamlığı ve hesap verebilirliği sağlayacak Ģekilde her yıl hazırlanacağı 

öngörülmüĢtür. 

 Bartın Belediyesi’nin 2010-2014 yıllarına yönelik bir Stratejik Planı ve 2014 Yılı 

Faaliyet Raporu bulunmasına rağmen 2014 Yılı Performans Programı bulunmamaktadır. 

Performans Programı’nın mevcut olmaması Ġdare'nin Faaliyet Raporu'nun 

değerlendirilememesine sebep olmaktadır. 

 Kamu idaresi cevabında: 'Belediyemizin 2015 yılına ait Performans Programı 

hazırlanmıĢtır.' denilmektedir. 

 Sonuç olarak: Kamu Ġdaresi cevabında, Ġdare tarafından 2015 yılına ait Performans 

Programının hazırlandığı belirtilmektedir ancak 2014 yılına ait Performan Programının 

mevcut olmaması denetimin eksiksiz bir Ģekilde yapılmasını engellemiĢtir. Ġdare tarafından bu 

konuya gereken özenin gösterilmesi gerekmektedir. 

C. Faaliyet Raporunun Değerlendirilmesine ĠliĢkin Bulgular 

BULGU 4: Ġdare Faliyet Raporunun Kamuoyuna Açıklanmaması 

Bartın Belediyesi’nin internet sayfası ve diğer internet dokümanları incelendiğinde 

incelendiğinde nisan ayı sonu itibariyle 2014 yılı Ġdare Faaliyet Raporu’nun kamuoyuna 

açıklanmadığı görülmüĢtür. 

17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Kamu Ġdarelerince 
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Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik’in 11. maddesinde belediyelerin 

faaliyet raporlarının nisan ayı sonuna kadar üst yöneticileri tarafından kamuoyuna 

açıklanacağı, 20. maddesinde ise Yönetmeliğin ilgili maddelerinde belirlenmiĢ olan sürelere 

uyularak basın açıklaması yapılmak suretiyle kamuoyuna duyurulacağı ve ilgili idarenin 

internet sayfasında yayımlanacağı, internet sayfası bulunmayan idarelerin, faaliyet raporlarına 

kamuoyunun eriĢimini sağlamak üzere gerekli tedbirleri alacağı hükümleri yer almaktadır. 

Ġdare’nin 2015 yılı nisan ayı sonuna kadar 2014 yılı Ġdare Faaliyet Raporunu 

kamuoyuna açıklamamıĢ olmasının mevzuat hükümlerine aykırılık teĢkil ettiği 

düĢünülmektedir. 

Kamu idaresi cevabında: 'Belediyemizin 2014 yılına ait Ġdare Faliyet Raporu 

internet sitesinde yayınlanarak kamuoyuna açıklanmıĢtır.' denilmektedir. 

Sonuç olarak: Kamu Ġdaresi cevabında, 2014 yılına ait Faaliyet Raporu'nun 

Belediyesi'nin internet sitesinde yayımlanarak kamuoyuna açıklandığı belirtilmektedir ancak 

kamuoyuna açıklama tarihi Kamu Ġdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında 

Yönetmelik’in öngördüğü tarihten sonradır. Ġdare’nin Faaliyet Raporu’nu kamuoyuna 

açıklanması hususunda daha özenli davranması gerekmektedir. 

D. Faaliyet Sonuçlarının Ölçülmesi ve Değerlendirilmesine ĠliĢkin Bulgular 

BULGU 5: Etkin Bir Veri Kayıt Sisteminin KurulmamıĢ Olması 

Performans bilgisinin raporlanmasında kullanılan sistemlerin değerlendirilmesinde bu 

sistemlerin tam ve doğru veri üretip üretmediği, veri sistemlerinin güvenilirliği, veri sistemleri 

üzerinde etkin ve risklere uygun iç kontroller oluĢturup oluĢturulmadığı, kamuoyuna ve 

belediye meclisine veri sistemlerinin niteliği ve zaafiyetleri hakkında bilgi sunulup 

sunulmadığı hususları; kayıtlı ve kontrol altında bir veri sistemi kurulmadığından 

denetlenememiĢtir. 

 Kamu idaresi cevabında: 'Faaliyet sonuçlarının ölçülmesi ve değerlendirilmesine 

iliĢkin veri kayıt sistemi kurulmuĢtur.' denilmektedir.  

Sonuç olarak: Kamu Ġdaresi cevabında, faaliyet sonuçlarının ölçülmesi ve 

değerlendirilmesine iliĢkin bir veri kayıt sisteminin kurulduğu belirtilmektedir ancak bu 

sistemin geç kurulması denetim açısından bir bir eksiklik teĢkil etmiĢtir. 
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